

Kurpitsaviikot 2024 yleiset osallistumisehdot

Lähtämällä sähköisen ilmoittautumisen osallistuja sitoutuu Kurpitsaviikot-tapahtumaan ja noudattamaan näitä yleisiä osallistumisehtoja sekä niiden täydennykseksi laadittuja ehtoja tai myöhemmin annettuja ohjeita. Salon Alueen Yrittäjät ry huolehtii Kurpitsaviikot-ylläpidosta, kaikkien osallistujien ohjeistuksista, osallistumispakettien sisällöstä ja osallistumismaksujen laskutuksesta.

1. Osallistuminen

Osallistuja vastaa itse toiminnastaan, toimintatilastaan, omien tuotteidensa ja palveluidensa osalta lain ja asetusten vaatimista luvista, dokumenteista ja selvityksistä.

2. Ilmoittautuminen ja osallistumisen peruuttaminen

Sitova ilmoittautuminen tehdään lähettämällä täytetty sähköinen ilmoittautuminen 31.8.2024 mennessä. Ilmoittautumisen saatuaan Kurpitsaviikot-ylläpito hyväksyy lähetetyn lomakkeen ja vahvistaa sen puhelimitse osallistujan yhteyshenkilön kanssa. Osallistumisen peruutus on tehtävä viimeistään 30.9.2024.

3. Osallistumispakettien materiaalit

Osallistujat saavat käyttää jaettuja materiaaleja rajoitetun ajan. Kaikenlaiset kyltit, beach flagit ja muut monivuotiset tarvikkeet kerätään tapahtuma-ajan jälkeen takaisin ylläpidolle. Graafisen aineiston esim. logojen käyttöoikeus on voimassa 27.10.2024 asti. Osallistujan näkyvyys Kurpitsaviikkojen sivustolla on sidottu osallistumispaketin kokoon, mutta paketin sisältö on muunneltavissa osallistujan tarpeiden mukaan.

4. Osallistujan omat materiaalit ja näkyvyys Kurpitsaviikoilla

Osallistuja on vastuussa tapahtumalle lähettämästään sisällöstä Kurpitsaviikot-ylläpidolle ja siitä, että materiaali on lähetty Kurpitsaviikot-ylläpitoon ajoissa. Kurpitsaviikot-sivustolle lisättävät tiedot ja materiaalien lähetyksestä ohjeistetaan ilmoittautumisen käsittelyn yhteydessä. Somekanavien materiaalit oltava perillä **viimeistään 3 päivää ennen julkaisuajankohtaa**, mikäli Kurpitsaviikot-ylläpito tekee julkaisun osallistujan puolesta.

Osallistujan on huolehdittava itse oikein ilmoitetuista yhteystiedoista, kuvista ja muista materiaaleista, jotka osallistuja haluaa esille Kurpitsaviikot- sivustolle ja sen somekanaviin (FB ja IG). Osallistuja on vastuussa toimittamansa materiaalin käyttöoikeus- ja kuvatiedoista.

Kurpitsaviikot-ylläpidolla on oikeus rajoittaa tai estää sellaisen materiaalin käyttö, joka loukkaa lakia, hyvää tapaa tai joka kohtuuttomasti uhkaa tietoturvaa tai tietosuojaa, taikka on muutoin ehtojen ja muiden annettujen ohjeiden tai sääntöjen vastaista.

Tapahtuman näkyvyyspalvelut sivustolla ja somekanavissa ovat osallistujien tiedonjako väylinä sellaisena kuin ne ovat, eikä niistä anneta mitään suoranaisia tai välillisiä takuita niiden toiminnasta tai piirteistä eikä taata, että sivustot toimisivat käyttökattoa ja virheettömästi.

5. Laskutus

Osallistumismaksujen hintoihin ei sisälly arvonlisäveroa. Laskuttaja ei ole verovelvollinen ja se toimii voittoa tavoittelemattomana yhdistyksenä. Osallistumismaksut kattavat osallistujien tarvikkeiden ja logojen käyttöoikeudet rajoitetun ajan. Salon Alueen Yrittäjät ry lähettää laskut osallistujille ilmoittautumislomakkeen tietojen ja osallistumispaketin koon mukaisesti lokakuun 2024 aikana.

6. Lisätiedot

Kurpitsaviikot 2024 osallistujien ensisijainen yhteyshenkilö on Salon Alueen Yrittäjät ry:n tiedottaja Tea Vasström, yhteydenotot sähköpostitse osoitteeseen kurpitsaviikot@gmail.com.

Päivitetty 26.8.2024